Calcitrosus equus ē. q solet calce ferire. i. pedibus retro se pcutere.

Calculator scōm ysi. dñ a calculis. i. lapillis minutis qñs antiq i manibz habuerūt cōponendo numeros.

Calculos. i. cōput⁹. **L. de erro. cal. l. vna. Itēz. i. cause cognitio z enumeratio. vt. C. de iudi. l. rē nō nouā. Itē. i. sentētia diffinitiva. C. d ap. si actor. vide aliqd de calculo de fi. instru. cum dilectus.**

Calūnia scōm host. in sum. est cū quis ex certa sciētia iniuste agit vel resistit. **ff. ad turpi. l. j. §. calūniari. Vel est petitio iniusta ex certa sciētia i iudicio facta z iuste petitiōi iniusta respōsio. vel ē falsi criminis ipositio. ff. de ver. sig. l. j. in pzi. z. l. si quis calūniatur.**

Calamitas ē infelicitas vel miseria q euacuat omni bono. vel est pena l' labor immēsus.

Calūniator ē qui sciēter alicui falsa crimina iponit veradi occasione. vel scōm ysi. **Calumniator a calumpiando. i. frustrādo vel decipiendo dicitur ē. Et inde dicit iuramentū calumnie. i. vitade. Et ē assertio vere petitiōis vl re pulsiōis fm goff. cū qs iurat se bonafide z nō calūniando animo cām nouisse. vel q venit ad reluctandū putās se bona iusticia vti. **L. de iura. ca. l. ij. §. j. z habet quinqz capitula. vt. c. j. eo. ti. vbi versus dicit d' b glo. Et q calūniō se accusat debet officio z bñficio pñari. z i exiliū deportari. c. j. pall. **Idē no. cy. in. l. sciuerit de excu. tu.******

Calūniari **fm 230. in sum. l. de calū. est falsa crimina sciēter intētare z alicui opponē vl iponere. Et ex eo q qs nō pbavit crimē calumnia ei videt. licet tex. videat sonare i contrariū q talis nō sit calūniat⁹. ij. q. iij. §. notandū. ij. vbi dicit calūniari ē falsa crimina intētare seu intēdere. **Preuaricari** vero crimina ab scōdere. **Tergiuersari** i vniuersum ab accusatiōe desistere. **Sz** nō vtiqz q nō pbat quod i tendit. calūniari protinus videt similis tex. in. l. j. ff. ad senatūscō. turpil.**

Cancellarius nomē accepit a cancellādo. **C**ancellare enī ē lineā ducē vel dānare. **Et** littera vel scriptura que dānat cū lineā p mediū ducta dicit cācellata. **Et** idē dñ cācellari⁹. cuius officiū ē rescripta vel respōsa impatoris z mādata inspiciere z mala scripta cācellare z bñ scripta cū signaculo suo signare z sigillū eis impa